
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 
 

ANUNCIO 

 
El día 5 octubre de 2023, la Sra. Concejal Delegada de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital ha dictado el siguiente:  

  
 DECRETO 

 
“De conformidad con lo previsto en las Bases para la constitución de una Bolsa de Trabajo 

para la cobertura temporal de plazas de Técnico Superior Informático, encuadradas en la Escala de 

Administración especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Grupo A, Subgrupo A1 e Ingeniero 

Superior Informático (Personal Laboral), mediante concurso-oposición libre. 

 

Teniendo en cuenta Informe del Registro General de este Ayuntamiento de fecha 12 de abril 

del presente año, donde consta que no se han presentado subsanaciones a la lista provisional de 

aspirantes admitidos y excluidos, publicada en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento el 10 de 

marzo de 2023,  para la constitución de una bolsa de trabajo de Técnico Superior Informático 

(Subgrupo A1) e Ingeniero Superior Informático (Personal Laboral), mediante Concurso-Oposición 

Libre. 

 

 De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la lista Definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 

mencionado. 

 

 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GALE GONZALEZ ALBERTO ***8402** Admitido 

2 GARRIDO CORONEL JUAN ANTONIO ***4634** Admitido 

3 MORENO BENABAT MANUEL ***0083** Admitido 

4 MORGADO RAMIREZ JUAN ANTONIO ***0402** Admitido 

5 PALANCO SALGUERO ANTONIO ***0806** Admitido 

6 PEREA ALVAREZ TOMAS JAVIER ***0136** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de exclusión 

1 DIAZ DE LAS TORRES JUAN MANUEL ***3987** Falta DNI, Falta titulación 

2 HARRIERO SERRANO MARIA PILAR ***1741** Falta titulación 

3 VALDERAS CARO JOSE ANTONIO ***4309** Falta DNI, Falta titulación 

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anucio Decreto Lista Definitva de
Admitidos y Excluidos Ingeniero Informático

Código para validación: 44Z9K-1KLG2-QNW2W
Fecha de emisión: 9 de Octubre de 2023 a las 10:19:17
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegada de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo. Ayuntamiento de
Huelva. Firmado 09/10/2023 10:13

FIRMADO
09/10/2023 10:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
04

48
82

 4
4Z

9K
-1

K
LG

2-
Q

N
W

2W
 B

5B
39

C
D

C
41

A
B

D
A

7E
F

C
8C

18
0F

59
A

B
91

C
3B

3A
46

95
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 

SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el mencionado 

proceso selectivo. 

 

TRIBUNAL: 
 

PRESIDENTE: Don Julián José Valiente Rubio.   

PRESIDENTE SUP.:  Don Javier Olmedo Rivas. 

PRIMER VOCAL Don Miguel Ángel Garbín Fuentes. 

PRIMER VOCAL SUP.: Don Antonio Álvarez Núñez. 

SEGUNDO VOCAL: Don Eduardo Antón Santa-María. 

SEGUNDO VOCAL SUP: Don Isidoro Aguilar Baeza. 

TERCER VOCAL: Don José Rodríguez Garrido. 

TERCER VOCAL SUP.: Don Juan Alfaro Márquez. 

SECRETARIO:  Doña Ángela Sánchez Majarón.  

SECRETARIO SUP: Don Rafael Cordero García.  
 

 Los/as miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir, notificándolo al órgano 

competente, y los aspirantes podrán recusarlos, cuando concurran las causas previstas en el artículo 

23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

 

 

TERCERO: Fijar el lugar, fecha y hora de la realización de la primera prueba de la fase 

oposición, recogida en las Bases de dicha convocatoria, quedando todo ello en la siguiente forma:

  

 

  CITACIÓN: TRIBUNAL Y ASPIRANTES 

LUGAR: Jefatura de la Policía Local 

  FECHA Y HORA: 19 de octubre de 2023 a las 10:00 horas 

 

 

Contra el punto Primero de la presente resolución, que pone fin a  la vía administrativa, puede 

interponer alternativamente  recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes ante el mismo 

órgano que dictó el acto, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo contencioso 

administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la recepción de 

esta notificación.” 

 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

    

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

Excmo. Ayuntamiento de Huelva.- 

 

 

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anucio Decreto Lista Definitva de
Admitidos y Excluidos Ingeniero Informático

Código para validación: 44Z9K-1KLG2-QNW2W
Fecha de emisión: 9 de Octubre de 2023 a las 10:19:17
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegada de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo. Ayuntamiento de
Huelva. Firmado 09/10/2023 10:13

FIRMADO
09/10/2023 10:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
04

48
82

 4
4Z

9K
-1

K
LG

2-
Q

N
W

2W
 B

5B
39

C
D

C
41

A
B

D
A

7E
F

C
8C

18
0F

59
A

B
91

C
3B

3A
46

95
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




